Учредитель учреждения

Наименование	Муниципальное образование «Бугульминский муниципальный район» Республики Татарстан,	
учредителя	полномочия которого делегированы исполнительному комитету Бугульминского	
	муниципального района Республики Татарстан в лице его руководителя	
Адрес	423230, Республика Татарстан, г.Бугульма, ул.Гафиатуллина, д.7	
График работы	Понедельник –четверг 8.00-17.15	
	Пятница 8.00-16.00	
	Перерыв на обед 12.00-13.00	
Справочный телефон	Тел.8 (85594)4-36-22, факс 8(85594)4-36-78	
Сайт	http://bugulma.tatar.ru/rus/bugulma/administer/execute_commitee.htm	
Электронная почта	ispolkom.bugulma@tatar.ru	

Управление образования исполнительного комитета Бугульминского муниципального района РТ

Адрес	423230, Республика Татарстан, Бугульминский район, г.Бугульма, ул.14-Павших, д.39
Телефон	8(85594) 6-55-90
Сайт	https://edu.tatar.ru/bugulma/Bugulma/roo
Электронная почта	uprbug2013@yandex.ru/ Bug.Imc@tatar.ru
Руководитель	Кульбеда Валентина Васильевна

Администрация школы

Директор Средней школы №5	Вильданов Ришат Рашитович
Заместители директора по учебной работе Средней школы №5	Шадрина Татьяна Геннадьевна, Шарифуллина Айсылу Мардугалимовна, Царенкова Анна Евгеньевна, Губайдуллин Ильшат Актасович
Заместитель директора по воспитательной работе Средней школы №5	Балябина Сабина Эдуардовна
Заместитель директора по АХЧ Средней школы №5	Ильина Елена Сергеевна

Место нахождения администрации школы Средней школы №5

423234, Республика Татарстан, Бугульминский район, город Бугульма,

улица Петра Чайковского, 2В

Адрес электронной почты schoolbug5@yandex.ru

Коллегиальные органы управления

Rossion Masibilibio opiani	J.:.pu=-::::::::::::::::::::::::::::::::::::	
Общее собрание		заместитель директора по учебной работе
работников		Средней школы №5
Председатель		
Педагогический совет		заместитель директора по учебной работе
Председатель		Средней школы №5
Общее родительское		представитель родительской общественности
собрание		Средней школы №5
Председатель		
Общее собрание	Краснова Анастасия	Ученица 9б класса Средней школы №5
обучающихся		
Председатель		

Место нахождения администрации школы Средней школы №5

423234, Республика Татарстан, Бугульминский район, город Бугульма,

улица Петра Чайковского, 2В

Адрес электронной почты schoolbug5@yandex.ru

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЕ ОРГАНЫ

обучающихся, родителей (законных представителей)

несовершеннолетних обучающихся), работников организации

Совет родителей		представитель родительской общественности
Председатель		Средней школы №5
Совет учащихся	Малышева София	ученица 10 класса Средней школы №5
Председатель		
профессиональный	Соколова Евгения Валерьевна	учитель начальных классов Средней школы №5
союз работников		
Учреждения		
Председатель		

Место нахождения администрации школы Средней школы №5

423234, Республика Татарстан, Бугульминский район, город Бугульма,

улица Петра Чайковского, 2В

Адрес электронной почты schoolbug5@yandex.ru

ШКОЛЬНЫЕ СЛУЖБЫ

Психолого-	Балябина Сабина Эдуардовна	ЗД ВР	

педагогическая		Средней школы №5
служба		
Центр Здоровья		
Информационно-	Барченкова Елена Николаевна	заведующая библиотекой, библиотекарь
библиотечный центр		Средней школы №5
Методическая служба		заместитель директора по учебной работе
Руководитель		Средней школы №5
Школьные методические объединения	Львова Ирина Александровна Хамзина Наталья Леонидовна Вацкова Татьяна Владимировна Ахметова Диляра Асавировна Юсупова Наталья Юрьевна Шигапова Фания Фаритовна	учитель нач.классов учитель рус.языка учитель биологии учитель род.языка учитель физики классное руководство
Место нахождения - 423234 Республика Та	 тарстан, Бугульминский район, город Буі	LVUPWS

423234, Республика Татарстан, Бугульминский район, город Бугульма, улица Петра Чайковского, 2B Адрес электронной почты schoolbug5@yandex.ru Средняя школа №5 не имеет филиалов и представительств, структурных подразделений